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--  
MOJICA & ASOCIADOS ABOGADOS S.A.S 
NIT. 901253938-7



MOJICA & ASOCIADOS ABOGADOS S.A.S 
NIT- 907253938-7 

 

Calle 20 No. 13 -10 oficina 304A Plaza Real  
Email: mojicaasociadosabogados@gmail.com 

Celular: 3173361585-  
Tunja – Boyacá 

 

SEÑORES  

JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO    

 

PROCESO: EJECUTIVO LABORAL 2018-495 

DEMANDANTE: PROTECCION S.A.  

DEMANDADO: ASOCIACION SERSALUD SAS                

REFERENCIA: PRESENTACION DE LIQUIDACION DE CREDITO   

 

GLORIA ESPERANZA MOJICA HERNANDEZ, mayor de edad, con domicilio y residencia en la 

ciudad de Tunja, identificada con cédula de ciudadanía No.40’023.522 de Tunja y T.P. No. 

115.768 del Consejo Superior de la Judicatura; en mi calidad de abogada y representante 

legal de la Administradora de Fondo de Pensiones y Cesantías PROTECCION S.A presento 

ante su despacho la liquidación del crédito.  

Se pone en conocimiento del despacho el correo electrónico de la suscrita, 

mojicaasociadosabogados@gmail.com .  

Anexos  

- Liquidación de crédito.   

 

Cordialmente  

 

GLORIA ESPERANZA MOJICA HERNANDEZ 

C.C. No. 40.023.522 de Tunja 

T.P. No. 115.768 del C. S. de la J. 



DESDE 1994//04 HASTA 2020/11
INTERES A: 2020/11/23

Fecha: 2020/11/23
Hora: 12:52:36

ESTADO DEUDA REAL
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

/1Página: 1
Usuario: VGOMEZ

NIT: 800138188-1

DATOS BÁSICOS

Nit Empleador:

Dirección:

Ciudad: Teléfono:

Razón Social:900,817,962 ASOCIACION SERSALUD SAS

BARZAL ALTO

VILLAVICENCIO 6827764

Planilla
de Pago

Fondo de Solidaridad

Total Deuda
Período

Interés a
2020/11/23

Cotización Obligatoria

Interés a
2020/11/23

Período
Cotiz

Fecha de
Depósito

Tipo
Pago Valor Deuda Valor DeudaCiudad Tipo

Deuda
Origen
Deuda

0 0 0 0 0

Subtotal
Total

0 0 0 0

0

TIPOS DE DEUDA

01. Pago Extemporáneo.
02. Pago Errado.

04. Pago Mixto.
03. Declaración y No Pago.

Se presenta cuando se efectúa el pago mensual fuera de la fecha límite de cotización.
Se presenta cuando hay un menor valor pagado en los detalles de afiliados o en el total reportado en la planilla.
Corresponden a deuda confirmada por el empleador y que aún no ha sido cancelada.
Se presenta cuando el empleador cancela fuera de la fecha límite de cotización y adicionalmente hay un menor valor pagado en los detalles de
afiliados o en el total reportado en la planilla.

OBSERVACIONES O COMENTARIOS

Si desea información adicional, comuníquese con Servicio de Asistencia Empresarial de su ciudad, o al teléfono 018000527100, que con gusto lo atenderemos.

El total a pagar es causado por cotizaciones efectuadas fuera de la fecha límite de pago, o por valor liquidado erróneamente. Los intéreses de mora son
liquidados a la fecha indicada en el encabezado de la columna INTERÉS A, por lo tanto, si va a pagar en una fecha diferente a la fecha de liquidación de
intereses que cita el reporte, debe solicitar sean recalculados los intereses, ya que su liquidación es diaria.

TIPOS DE PAGO
01  NORMAL

05. Rezagos.

04  SITUADO
05  HOSPITAL

06  PLANILLA EXTRAORDINARIA
07  CONTRATISTA
08  AGREMIACION
09  RETROACTIVO
10  RETROACTIVO CANCELACION DE DEUDA

11  RETROACTIVO SITUADO
12  RETROACTIVO HOSPITAL

-------------------- No existen deudas para el empleador en este periodo --------------------

ORIGEN DEUDA

I
P

C

Deuda Protección
Deuda Fusión
Deuda Fusión

Tipo de reporte: Protección - Fusión con marca

Se presenta cuando uno o varios registros corresponden a aportes pendientes de solucionar.

02  CANCELACION DEUDA
03  DECLARACION Y NO PAGO

F 342 Listado de Deudas Reales - Versión 1



DESDE 1994//04 HASTA 2020/11

Fecha: 2020/11/23
Hora: 12:52:49

DETALLE DE DEUDAS POR NO PAGO
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

/1Página: 8

Usuario: VGOMEZ

NIT 800138188-1

Teléfono:

Ciudad:

Dirección: BARZAL ALTO

900,817,962Nit Empleador: ASOCIACION SERSALUD SASVILLAVICENCIO

6827764
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2020/11/23

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2020/11/23

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

4,900 0 04,061,716 CARO  CRUZ OTONIEL 201603 8,5803,680 PCC 20160402 690,000 1685

4,900 0 0TOTAL CARO  CRUZ OTONIEL 8,5803,680

4,200 0 017,309,998 SALGADO  CONTRERAS 201610 7,8773,677 PCC 20161102 689,500 1472

4,200 0 0TOTAL SALGADO  CONTRERAS 7,8773,677

142,900 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201604 253,220110,320 PCC 20160503 689,500 1655

139,900 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201605 250,220110,320 PCC 20160602 689,500 1623

137,000 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201606 247,320110,320 PCC 20160702 689,500 1593

134,300 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201607 244,620110,320 PCC 20160802 689,500 1565

131,100 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201608 241,420110,320 PCC 20160902 689,500 1532

128,200 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201609 238,520110,320 PCC 20161004 689,500 1502

125,200 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201610 235,520110,320 PCC 20161102 689,500 1472

122,000 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201611 232,320110,320 PCC 20161202 689,500 1440

119,100 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201612 229,420110,320 PCC 20170103 689,500 1410

124,500 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201701 242,535118,035 PCC 20170202 737,717 1381

121,200 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201702 239,235118,035 PCC 20170303 737,717 1349

117,600 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201703 235,635118,035 PCC 20170405 737,717 1314

114,900 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201704 232,935118,035 PCC 20170504 737,717 1287

111,800 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201705 229,835118,035 PCC 20170603 737,717 1257

108,500 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201706 226,535118,035 PCC 20170706 737,717 1224

105,600 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201707 223,635118,035 PCC 20170803 737,717 1195

102,600 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201708 220,635118,035 PCC 20170905 737,717 1165

99,800 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201709 217,835118,035 PCC 20171004 737,717 1136

96,500 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201710 214,535118,035 PCC 20171103 737,717 1102

93,800 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201711 211,835118,035 PCC 20171205 737,717 1073

90,800 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201712 208,835118,035 PCC 20180104 737,717 1041

93,200 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201801 218,199124,999 PCC 20180203 781,242 1012

90,400 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201802 215,399124,999 PCC 20180303 781,242 984



2 8/Página:

Teléfono:

Ciudad:

Dirección: BARZAL ALTO

900,817,962Nit Empleador: ASOCIACION SERSALUD SASVILLAVICENCIO

6827764
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2020/11/23

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2020/11/23

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

87,500 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201803 212,499124,999 PCC 20180404 781,242 954

2,900 0 017,336,440 CARDONA  GONZALEZ 201804 7,0674,167 PCC 20180504 781,242 921

2,741,300 0 0TOTAL CARDONA  GONZALEZ 5,529,7642,788,464

61,000 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201812 186,008125,008 PCC 20190104 781,300 676

61,800 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201901 194,299132,499 PCC 20190205 828,116 647

59,000 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201902 191,499132,499 PCC 20190305 828,116 619

56,200 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201903 188,699132,499 PCC 20190403 828,116 590

52,900 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201904 185,399132,499 PCC 20190504 828,116 557

49,700 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201905 182,199132,499 PCC 20190606 828,116 524

47,000 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201906 179,499132,499 PCC 20190704 828,116 496

43,900 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201907 176,399132,499 PCC 20190803 828,116 465

41,100 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201908 173,599132,499 PCC 20190904 828,116 436

38,000 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201909 170,499132,499 PCC 20191003 828,116 404

34,700 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201910 167,199132,499 PCC 20191106 828,116 370

32,300 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201911 164,799132,499 PCC 20191204 828,116 345

29,000 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 201912 161,499132,499 PCC 20200104 828,116 311

27,800 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202001 168,248140,448 PCC 20200205 877,803 282

25,000 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202002 165,448140,448 PCC 20200304 877,803 254

14,200 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202003 154,648140,448 PCC 20210101 877,803 145

14,200 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202004 154,648140,448 PCC 20210101 877,803 145

5,200 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202005 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202006 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202007 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202008 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

0 0 030,083,135 BEJARANO  MUÑOZ 202009 140,448140,448 PCC 20210101 877,803 -39

708,600 0 0TOTAL BEJARANO  MUÑOZ 3,687,6282,979,028

128,300 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201609 238,700110,400 PCC 20161004 690,000 1502

125,300 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201610 235,700110,400 PCC 20161102 690,000 1472

122,100 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201611 232,500110,400 PCC 20161202 690,000 1440

119,200 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201612 229,600110,400 PCC 20170103 690,000 1410

124,500 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201701 242,535118,035 PCC 20170202 737,717 1381

121,200 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201702 239,235118,035 PCC 20170303 737,717 1349

117,600 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201703 235,635118,035 PCC 20170405 737,717 1314
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: BARZAL ALTO

900,817,962Nit Empleador: ASOCIACION SERSALUD SASVILLAVICENCIO

6827764
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2020/11/23

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2020/11/23

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

114,900 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201704 232,935118,035 PCC 20170504 737,717 1287

111,800 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201705 229,835118,035 PCC 20170603 737,717 1257

108,500 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201706 226,535118,035 PCC 20170706 737,717 1224

105,600 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201707 223,635118,035 PCC 20170803 737,717 1195

102,600 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201708 220,635118,035 PCC 20170905 737,717 1165

99,800 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201709 217,835118,035 PCC 20171004 737,717 1136

96,500 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201710 214,535118,035 PCC 20171103 737,717 1102

3,200 0 040,329,776 POVEDA  POZO NANCY 201711 7,1353,935 PCC 20171205 737,717 1073

1,601,100 0 0TOTAL POVEDA  POZO NANCY 3,226,9851,625,885

134,300 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201803 326,300192,000 PCC 20180404 1,200,000 954

129,300 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201804 321,300192,000 PCC 20180504 1,200,000 921

124,400 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201805 316,400192,000 PCC 20180606 1,200,000 888

120,200 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201806 312,200192,000 PCC 20180705 1,200,000 860

115,800 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201807 307,800192,000 PCC 20180803 1,200,000 830

111,400 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201808 303,400192,000 PCC 20180905 1,200,000 800

107,400 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201809 299,400192,000 PCC 20181003 1,200,000 772

102,300 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201810 294,300192,000 PCC 20181103 1,200,000 737

98,300 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201811 290,300192,000 PCC 20181205 1,200,000 709

93,600 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201812 285,600192,000 PCC 20190104 1,200,000 676

89,500 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201901 281,500192,000 PCC 20190205 1,200,000 647

85,500 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201902 277,500192,000 PCC 20190305 1,200,000 619

81,400 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201903 273,400192,000 PCC 20190403 1,200,000 590

76,700 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201904 268,700192,000 PCC 20190504 1,200,000 557

72,000 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201905 264,000192,000 PCC 20190606 1,200,000 524

68,000 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201906 260,000192,000 PCC 20190704 1,200,000 496

63,600 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201907 255,600192,000 PCC 20190803 1,200,000 465

59,500 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201908 251,500192,000 PCC 20190904 1,200,000 436

55,000 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201909 247,000192,000 PCC 20191003 1,200,000 404

50,200 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201910 242,200192,000 PCC 20191106 1,200,000 370

46,800 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201911 238,800192,000 PCC 20191204 1,200,000 345

42,100 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 201912 234,100192,000 PCC 20200104 1,200,000 311

38,000 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202001 230,000192,000 PCC 20200205 1,200,000 282

34,100 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202002 226,100192,000 PCC 20200304 1,200,000 254

19,400 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202003 211,400192,000 PCC 20210101 1,200,000 145
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: BARZAL ALTO

900,817,962Nit Empleador: ASOCIACION SERSALUD SASVILLAVICENCIO

6827764
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2020/11/23

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2020/11/23

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

19,400 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202004 211,400192,000 PCC 20210101 1,200,000 145

7,100 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202005 199,100192,000 PCC 20210101 1,200,000 53

7,100 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202006 199,100192,000 PCC 20210101 1,200,000 53

7,100 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202007 199,100192,000 PCC 20210101 1,200,000 53

7,100 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202008 199,100192,000 PCC 20210101 1,200,000 53

0 0 074,321,002 ARISMENDY  ESCAMILLA 202009 192,000192,000 PCC 20210101 1,200,000 -39

2,066,600 0 0TOTAL ARISMENDY  ESCAMILLA 8,018,6005,952,000

119,100 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201612 229,420110,320 PCC 20170103 689,500 1410

124,500 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201701 242,535118,035 PCC 20170202 737,717 1381

121,200 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201702 239,235118,035 PCC 20170303 737,717 1349

117,600 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201703 235,635118,035 PCC 20170405 737,717 1314

114,900 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201704 232,935118,035 PCC 20170504 737,717 1287

111,800 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201705 229,835118,035 PCC 20170603 737,717 1257

108,500 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201706 226,535118,035 PCC 20170706 737,717 1224

105,600 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201707 223,635118,035 PCC 20170803 737,717 1195

102,600 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201708 220,635118,035 PCC 20170905 737,717 1165

99,800 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201709 217,835118,035 PCC 20171004 737,717 1136

96,500 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201710 214,535118,035 PCC 20171103 737,717 1102

93,800 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201711 211,835118,035 PCC 20171205 737,717 1073

90,800 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201712 208,835118,035 PCC 20180104 737,717 1041

93,200 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201801 218,199124,999 PCC 20180203 781,242 1012

90,400 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201802 215,399124,999 PCC 20180303 781,242 984

87,500 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201803 212,499124,999 PCC 20180404 781,242 954

84,200 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201804 209,199124,999 PCC 20180504 781,242 921

81,000 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201805 205,999124,999 PCC 20180606 781,242 888

78,300 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201806 203,299124,999 PCC 20180705 781,242 860

75,400 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201807 200,399124,999 PCC 20180803 781,242 830

72,600 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201808 197,599124,999 PCC 20180905 781,242 800

69,900 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201809 194,899124,999 PCC 20181003 781,242 772

66,600 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201810 191,599124,999 PCC 20181103 781,242 737

64,000 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201811 188,999124,999 PCC 20181205 781,242 709

61,000 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201812 185,999124,999 PCC 20190104 781,242 676

61,800 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201901 194,299132,499 PCC 20190205 828,116 647

59,000 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201902 191,499132,499 PCC 20190305 828,116 619
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: BARZAL ALTO

900,817,962Nit Empleador: ASOCIACION SERSALUD SASVILLAVICENCIO

6827764
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2020/11/23

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2020/11/23

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

56,200 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201903 188,699132,499 PCC 20190403 828,116 590

52,900 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201904 185,399132,499 PCC 20190504 828,116 557

49,700 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201905 182,199132,499 PCC 20190606 828,116 524

47,000 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201906 179,499132,499 PCC 20190704 828,116 496

43,900 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201907 176,399132,499 PCC 20190803 828,116 465

41,100 0 079,983,794 RODRIGUEZ  SORA 201908 173,599132,499 PCC 20190904 828,116 436

2,742,400 0 0TOTAL RODRIGUEZ  SORA 6,829,1204,086,720

64,000 0 091,107,786 MAJIA  GARZON EDWIN 201811 188,999124,999 PCC 20181205 781,243 709

43,900 0 091,107,786 MAJIA  GARZON EDWIN 201907 176,399132,499 PCC 20190803 828,116 465

107,900 0 0TOTAL MAJIA  GARZON EDWIN 365,398257,498

134,300 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201607 244,620110,320 PCC 20160802 689,500 1565

131,100 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201608 241,420110,320 PCC 20160902 689,500 1532

128,200 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201609 238,520110,320 PCC 20161004 689,500 1502

125,200 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201610 235,520110,320 PCC 20161102 689,500 1472

122,000 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201611 232,320110,320 PCC 20161202 689,500 1440

119,100 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201612 229,420110,320 PCC 20170103 689,500 1410

124,500 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201701 242,535118,035 PCC 20170202 737,717 1381

121,200 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201702 239,235118,035 PCC 20170303 737,717 1349

117,600 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201703 235,635118,035 PCC 20170405 737,717 1314

114,900 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201704 232,935118,035 PCC 20170504 737,717 1287

111,800 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201705 229,835118,035 PCC 20170603 737,717 1257

108,500 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201706 226,535118,035 PCC 20170706 737,717 1224

105,600 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201707 223,635118,035 PCC 20170803 737,717 1195

102,600 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201708 220,635118,035 PCC 20170905 737,717 1165

99,800 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201709 217,835118,035 PCC 20171004 737,717 1136

96,500 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201710 214,535118,035 PCC 20171103 737,717 1102

93,800 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201711 211,835118,035 PCC 20171205 737,717 1073

90,800 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201712 208,835118,035 PCC 20180104 737,717 1041

93,200 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201801 218,199124,999 PCC 20180203 781,242 1012

90,400 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201802 215,399124,999 PCC 20180303 781,242 984

87,500 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201803 212,499124,999 PCC 20180404 781,242 954

84,200 0 01,076,647,058 RINCON  ALFONSO 201804 209,199124,999 PCC 20180504 781,242 921

2,402,800 0 0TOTAL RINCON  ALFONSO 4,981,1362,578,336
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DATOS BÁSICOS
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Intereses a
2020/11/23

Origen
Deuda
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16,900 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201903 56,65039,750 PCC 20190403 828,116 590

52,900 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201904 185,399132,499 PCC 20190504 828,116 557

49,700 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201905 182,199132,499 PCC 20190606 828,116 524

47,000 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201906 179,499132,499 PCC 20190704 828,116 496

43,900 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201907 176,399132,499 PCC 20190803 828,116 465

41,100 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201908 173,599132,499 PCC 20190904 828,116 436

38,000 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201909 170,499132,499 PCC 20191003 828,116 404

34,700 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201910 167,199132,499 PCC 20191106 828,116 370

32,300 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201911 164,799132,499 PCC 20191204 828,116 345

29,000 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 201912 161,499132,499 PCC 20200104 828,116 311

27,800 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202001 168,248140,448 PCC 20200205 877,803 282

25,000 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202002 165,448140,448 PCC 20200304 877,803 254

14,200 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202003 154,648140,448 PCC 20210101 877,803 145

14,200 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202004 154,648140,448 PCC 20210101 877,803 145

5,200 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202005 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202006 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202007 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202008 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

0 0 01,085,634,094 MADROÑERO  ARANGO 202009 140,448140,448 PCC 20210101 877,803 -39

487,500 0 0TOTAL MADROÑERO  ARANGO 2,983,7732,496,273

124,500 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201701 242,535118,035 PCC 20170202 737,717 1381

121,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201702 239,235118,035 PCC 20170303 737,717 1349

117,600 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201703 235,635118,035 PCC 20170405 737,717 1314

114,900 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201704 232,935118,035 PCC 20170504 737,717 1287

111,800 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201705 229,835118,035 PCC 20170603 737,717 1257

108,500 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201706 226,535118,035 PCC 20170706 737,717 1224

105,600 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201707 223,635118,035 PCC 20170803 737,717 1195

102,600 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201708 220,635118,035 PCC 20170905 737,717 1165

99,800 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201709 217,835118,035 PCC 20171004 737,717 1136

96,500 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201710 214,535118,035 PCC 20171103 737,717 1102

93,800 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201711 211,835118,035 PCC 20171205 737,717 1073

90,800 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201712 208,835118,035 PCC 20180104 737,717 1041

93,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201801 218,199124,999 PCC 20180203 781,242 1012
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Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
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de Pago I.B.C. Días de
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90,400 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201802 215,399124,999 PCC 20180303 781,242 984

87,500 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201803 212,499124,999 PCC 20180404 781,242 954

84,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201804 209,199124,999 PCC 20180504 781,242 921

81,000 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201805 205,999124,999 PCC 20180606 781,242 888

78,300 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201806 203,299124,999 PCC 20180705 781,242 860

75,400 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201807 200,399124,999 PCC 20180803 781,242 830

72,600 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201808 197,599124,999 PCC 20180905 781,242 800

69,900 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201809 194,899124,999 PCC 20181003 781,242 772

66,600 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201810 191,599124,999 PCC 20181103 781,242 737

64,000 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201811 188,999124,999 PCC 20181205 781,242 709

61,000 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201812 185,999124,999 PCC 20190104 781,242 676

61,800 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201901 194,299132,499 PCC 20190205 828,116 647

59,000 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201902 191,499132,499 PCC 20190305 828,116 619

56,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201903 188,699132,499 PCC 20190403 828,116 590

52,900 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201904 185,399132,499 PCC 20190504 828,116 557

49,700 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201905 182,199132,499 PCC 20190606 828,116 524

47,000 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201906 179,499132,499 PCC 20190704 828,116 496

43,900 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201907 176,399132,499 PCC 20190803 828,116 465

41,100 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201908 173,599132,499 PCC 20190904 828,116 436

38,000 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201909 170,499132,499 PCC 20191003 828,116 404

34,700 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201910 167,199132,499 PCC 20191106 828,116 370

32,300 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201911 164,799132,499 PCC 20191204 828,116 345

29,000 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 201912 161,499132,499 PCC 20200104 828,116 311

27,800 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202001 168,248140,448 PCC 20200205 877,803 282

25,000 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202002 165,448140,448 PCC 20200304 877,803 254

14,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202003 154,648140,448 PCC 20210101 877,803 145

14,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202004 154,648140,448 PCC 20210101 877,803 145

5,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202005 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202006 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202007 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

5,200 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202008 145,648140,448 PCC 20210101 877,803 53

0 0 01,088,104,917 ARREDONDO  RESTREPO 202009 140,448140,448 PCC 20210101 877,803 -39

2,859,300 0 0TOTAL ARREDONDO  RESTREPO 8,629,7285,770,428

84,200 0 01,118,534,277 TOBAR  ACEVEDO 201804 209,199124,999 PCC 20180504 781,242 921
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Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
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Intereses a
2020/11/23

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
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84,200 0 0TOTAL TOBAR  ACEVEDO 209,199124,999

41,100 0 01,140,416,330 RAMIREZ  PEDRAZA 201908 173,612132,512 PCC 20190904 828,200 436

38,000 0 01,140,416,330 RAMIREZ  PEDRAZA 201909 170,512132,512 PCC 20191003 828,200 404

34,700 0 01,140,416,330 RAMIREZ  PEDRAZA 201910 167,212132,512 PCC 20191106 828,200 370

113,800 0 0TOTAL RAMIREZ  PEDRAZA 511,336397,536

OBSERVACIONES O COMENTARIOS

Tipo de reporte: Protección - Fusión con marca

ORIGEN DEUDA

P
I

Deuda Protección

Deuda Fusión
Deuda Fusión

C

029,064,524 44,989,124015,924,600TOTAL DEUDA DE ASOCIACION SERSALUD SAS



                                                                                                                                    

NIT 900817962 FECHA DE DEPURACION: 23/11/2020

RAZON SOCIAL:

PRESUNTA INICIAL: $46.408.960 REAL  INICIAL : $0

AFILIADOS INICIAL : 17

IDENTIFICACION AFILIADO

3132154 RODRIGUEZ  REAL SANDALIO  

4061716 CARO  CRUZ OTONIEL  

17309998 SALGADO  CONTRERAS JOSE ERIBER

17336440 CARDONA  GONZALEZ YESID    

31121872230 DAZA GUTIERREZ OSCAR

40329776 POVEDA  POZO NANCY YURANY   

40333765 TORRES  NARANJO TATIANA 

79983794 RODRIGUEZ  SORA GUSTAVO 

96193997 VARGAS  MORALES CESAR ERMINSO

1076647058 RINCON  ALFONSO WILMAR CAMILO

1124823390   LEGUIZAMON RODRIGUEZ ANDERSON   

PRESUNTA FINAL: $29.064.524 REAL FINAL: $0

VALOR DEPURADO: $17.344.436 REAL DEPURADA: $0

AFILIADOS FINAL 13 AFILIADOS DEPURADOS 4

.………………………………………………………………………………………………………                                                                                                                                            

Línea de Servicio gratuita nacional 01 8000 52 8000 / Medellín 510 90 99 - Correo electrónico:                                                                                   

proteccionenlinea@proteccion.com.co  

Lo invitamos a ingresar a nuestro portal Transaccional para empleadores, disponible en www.Proteccion.com.co opción “Al día, con Protección 

en línea”

Nit. 800.138.188-1

OBSERVACIONES:    Se  verifican soportes enviados por el empleador para los  afiliados con  CC 132154 RODRIGUEZ  REAL SANDALIO   se toma retiro 

enviado por el empleador al día 29022016, CC 4061716 CARO  CRUZ OTONIEL   se toma retiro enviado por el empleador al día 30032016, CC 17309998 

SALGADO  CONTRERAS JOSE ERIBER se toma retiro enviado por el empleador al día 30102016, CC 17336440 CARDONA  GONZALEZ YESID     se toma 

retiro enviado por el empleador al día 30042018, CC 31121872230 DAZA GUTIERREZ OSCAR no registra en Protección, CC 40329776 POVEDA  POZO 

NANCY YURANY    se toma retiro enviado por el empleador al día 30112017, CC 40333765 TORRES  NARANJO TATIANA  se toma retiro enviado por el 

empleador al día 30032017, CC 79983794 RODRIGUEZ  SORA GUSTAVO  el periodo 112016 ya esta acreditado en la cuenta del afiliado, CC 96193997 

VARGAS  MORALES CESAR ERMINSO se toma retiro enviado por el empleador al día 01082016 y reingreso por planilla del sistema al día 01102016, CC 

1076647058 RINCON  ALFONSO WILMAR CAMILO el ingreso enviado ya esta registrado, debe enviar fecha de retiro en formato día-mes-año para verificar y 

tomar en el sistema, CC 1124823390   LEGUIZAMON RODRIGUEZ ANDERSON    se toma retiro enviado por el empleador al día 30082016.

   DEPURADOR :       Vanny Gómez 

PROTECCION PENSIONES Y CESANTIAS

FORMATO DE NOVEDADES TOMADAS Y NO TOMADAS

ASOCIACION SERSALUD SAS

OBSERVACION

se toma retiro enviado por el empleador al día 29022016

el periodo 112016 ya esta acreditado en la cuenta del afiliado 

se toma retiro enviado por el empleador al día 01082016 y reingreso por planilla del 

sistema al día 01102016

el ingreso enviado ya esta registrado, debe enviar fecha de retiro en formato día-

mes-año para verificar y tomar en el sistema

se toma retiro enviado por el empleador al día 30082016

se toma retiro enviado por el empleador al día 30032016

se toma retiro enviado por el empleador al día 30102016

se toma retiro enviado por el empleador al día 30042018

no registra en Protección 

se toma retiro enviado por el empleador al día 30112017

se toma retiro enviado por el empleador al día 30032017


